Съразмерно на 

отхвърлената част от иска на ответника се присъжда юрисконсултско възнаграждение в 

размер на 346 лв. 

Така мотивиран, съдът 

РЕШИ:     

ОСЪЖДА АГЕНЦИЯ МИТНИЦИ да заплати на Д. Т. О. обезщетение по чл. 104 от 

ЗДСл в размер на 4812 /четири хиляди осемстотин и дванадесет/ лв, заедно със 

законната лихва върху тази сума от 21.06.2011 г. до окончателното й изплащане, както 

и на основание чл. 143, ал. 1 АПК разноски по делото в размер на 582 /петстотин 

осемдесет и два/ лева. 

ОТХВЪРЛЯ иска на Д. Т. О. срещу АГЕНЦИЯ МИТНИЦИ за разликата в 

претендирания размер на обезщетението в размер на 3448 /три хиляди четиристотин 

четиридесет и осем/ лв, както за присъждане на законна лихва върху обезщетението за 

периода от 04.01.2010 г. до 20.06.2011 г. 

ОСЪЖДА Д. Т. О. да заплати на АГЕНЦИЯ МИТНИЦИ сумата 346 /триста 

четиридесет и шест/ лв юрисконсултско възнаграждение. 

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен 
съд в 14 - дневен срок от връчване на преписи на страните. 

СЪДИЯ: